PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.08.2015
	№ 303

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановления администрации поселения об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ                         «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской                  Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ»,                   в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к постановлениям администрации поселения:
от 15.04.2014 № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»;

от 28.05.2014 № 177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
от 31.07.2014 № 266 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»,
дополнив абзац тринадцатый пункта 5.5. раздела V после слов «заверенная печатью Заявителя» словами «(при наличии печати)».

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригиналы постановлений администрации поселения от 15.04.2014                    № 129, от 28.05.2014 № 177, от 31.07.2014 № 266.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления                          поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик